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01-Erasmus + KA1-Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programı kapsamında  Lithuanian 

University of Health Sciences’de Fakültemiz 4. Sınıf öğrencisi Hüseyin Alp AKBULUT’un 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

02-Erasmus + KA1-Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programı kapsamında  Lithuanian 

University of Health Sciences’de Fakültemiz 4. Sınıf öğrencisi Nilüfer Sevde ÖZDEMİR’in 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

03-2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Farabi Öğrenci Değişim Programı kapsamında Bursa 

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesinde eğitim alan Fakültemiz 3. Sınıf öğrencisi Tobınyare 

SAMBARE, öğrenim anlaşmasında belirtilmiş olan dersleri almış olduğu, bu derslerin 

Fakültemizde okutulan derslere denk kabul edilmesi ve ders denkliği formları uygun görüldü. 

04-2018 - 2019 Eğitim - Öğretim yılı 1. Sınıf Bütünleme sınavında, Fizyoloji ve Biyokimya 

Pratik sınav notlarında maddi hata yapıldığı bildirildiğinden, öğrencilerin notlarının 

düzeltilmesi uygun görüldü. 

05-2018 - 2019 Eğitim - Öğretim yılı 2. Sınıf Bütünleme sınavında, Fizyoloji Pratik sınav 

notlarında maddi hata yapıldığı bildirildiğinden, öğrencilerin notlarının düzeltilmesi uygun 

görüldü. 

06-Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi İzel TETİK’in Fakültemiz 3.sınıfına özel 

öğrenci statüsü ile başvurusu uygun görüldü. 

07-Fakültemiz 6.sınıf öğrencisi Melis Buse IRMAK’ın, Erasmus+ Staj Hareketliliği Programı 

kapsamında 2019-2020 akademik yılında Almanya’da bulunan Klinikum Augsburg’da 

görevlendirmesi uygun görüldü. 

08-Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi Mehmet Said İDİKURT’un Fakültemiz 2. 

sınıfına özel öğrenci statüsü ile başvurusu uygun görüldü. 

09-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Nevzat UZUNER’in 10-13 Eylül 2019 

tarihleri arasında Stokholm/İsveç’de düzenlenecek olan 35. Avrupa Multipl Skleroz Araştırma 

ve Tedavi Komitesi Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Nilgün YILDIRIM’ın 12-18 Eylül 

2019 tarihleri arasında Paris-Fransa’da düzenlenecek olan 10. Avrupa Kornea ve 37. ESCRS 

Kongrelerinde görevlendirilmesi uygun görüldü 

11-Fizyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Nilüfer ERKASAP’ın 17-23 Eylül 2019 

tarihleri arasında Diyarbakır’da düzenlenecek olan 1. Uluslararası Multidisipliner Kanser 

Araştırma Kongresi-MOKAD 2019 Kongresinde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi 

uygun görüldü 

12-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. N. Şule YAŞAR BİLGE’nin 07-14 

Kasım 2019 tarihleri arasında Atlanta-Georgia-Ameri Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek 

olan Amerikan Romatoloji Derneği (ACR 2019) Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü 

13-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Mahmut ÖZDEMİR’in 07-13 

Kasım 2019 tarihleri arasında Saraybosna-Bosnahersek’te düzenlenecek olan 5. Uluslararası 

Uygulamalı Biyolojik Bilimler Kongresi’nde (ICABS 2019) sözlü bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü 

14-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Gülnur TEKGÖL UZUNER’in 10-13 Eylül 

2019 tarihleri arasında Stokholm/İsveç’de düzenlenecek olan 35. Avrupa Multipl Skleroz 

Araştırma ve Tedavi Komitesi Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi 

uygun görüldü 



15-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Sabiha ŞAHİN’in 21-

26 Eylül 2019 tarihleri arasında Dubrovnik-Hırvatistan’da düzenlenecek olan 10. Akdeniz 

Acil Tıp Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

16-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Onur ÖZALP’in 12-15 Eylül 2019 tarihleri 

arasında Paris-Fransa’da düzenlenecek olan 10. Avrupa Kornea Kongresi’nde poster bildiri 

sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü 

17-Fizyoloji Anabilim Dalı Arş.Gör. Rumeysa ÖZYURT’un17-23 Eylül 2019 tarihleri 

arasında Diyarbakır’da düzenlenecek olan 1. Uluslararası Multidisipliner Kanser Araştırma 

Kongresi-MOKAD 2019 Kongresinde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü 

18-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Murat YAĞCI’nın 17-19 Eylül 

2019 tarihleri arasında Budapeşte/Macaristan’da düzenlenecek olan MK-7655A-021 Protokol 

numaralı çalışmanın araştırma toplantısında görevlendirilmesi uygun görüldü 

19-Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Zeynep DEMİRTAŞ’ın Eskişehir İl Sağlık 

Müdürlüğü’nde 02 Eylül -02 Aralık 2019 tarihleri arasında saha eğitimi yapması uygun 

görüldü. 

20-Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği’nde Asistan Hekim olarak görev yapan Dr. Naile Özge 

ÖZYURT’un Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı’nda rotasyon yapma talebi uygun görüldü. 

21-Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği’nde Asistan Hekim olarak görev yapan Dr. Betül 

GÜZELCEOĞLU’nun Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı’nda rotasyon yapma talebi uygun 

görüldü. 

22-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti Anabilim Dalı Arş.Gör.Dt. Dilara 

Gülçin DEMİRKOL’un Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda “Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları” rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü 

23-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dt. Gunay GOJAEVA’nın Fakültemiz Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

Anabilim Dalı’nda “Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi” rotasyonunu yapmak üzere 

görevlendirilmesi uygun görüldü.  

24-Tıp Fakültesi Akademi Özel Ödüllerinin verilmesi uygun görüldü.  

 


